ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.05.2024

о проведении заочного голосования
по проектам решений Думы города Покачи

На основании статьи 54 Регламента Думы города Покачи, утвержденного
решением Думы города Покачи от 25.03.2016 .NQ26:

1. Провести заочное голосование по проектам решений Думы города Покачи:
1) «О внесении изменений в бюджет города Покачи на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный решением Думы города Покачи
от 13.12.2023 .NQ76»;

2) «О внесении изменений в Положение о размере, порядке и условиях
предоставления дополнительных гарантий муниципальным служащим органов
местного самоуправления города Покачи, установленных решением Думы города
Покачи, утвержденное решением Думы города Покачи от 28.03.2018 .NQI9»;

3) «О награждении Почетной грамотой Думы города Покачи»;
4) «Об информации администрации города Покачи о мероприятиях по

обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, в том числе по
обеспечению безопасности их жизни и здоровья в 2024 году».

2. Установить сроки проведения заочного голосования по проектам решений
Думы города Покачи, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения с 15.05.2024
года по 16.05.2024 года.

3. Специалисту эксперту аппарата Думы города Покачи
м.г.прыгуновой подготовить опросные листы для проведения
заочного голосования и провести заочное голосование в сроки, указанные в пункте 2
настоящего распоряжения.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

А.С. Руденко